



Pasiuntins

William Marrion Branham

Laodikėjos laikotarpio bažnyčios

Pasiuntinys

Apreiškimo 3:14-22

O Laodikėjos bažnyčios angelui rašyk: tai skelbia Amen, Ištikimas ir Teisingas Liudytojas, Dievo kūrybos pradžia;

Aš žinau tavo darbus, kad tu esi nei šaltas, nei karštas: o, kad būtum šaltas ar karštas!

Bet kadangi tu esi drungnas ir nei šaltas, nei karštas, aš išspjausiu tave iš savo burnos.

Nes tu sakai: aš esu turtingas ir pralobęs, ir nieko man nebereikia, o nežinai, kad esi nuskurdęs ir apgailėtinas, ir beturtis, ir aklas, ir nuogas:

Aš patariu tau nusipirkti iš manęs aukso, išgryninto ugnyje, kad pralobtum; ir baltus drabužius, kad apsirengtum ir kad tavo nuogumo gėda nebūtų matoma; ir tepalo akims patepti, kad praregėtum.

Aš visus, kuriuos myliu, baru ir baudžiu: taigi, būk uolus ir atsiversk.

Štai Aš stoviu prie durų ir beldžiu: jei kas išgirs Mano balsą ir atvers duris, Aš įeisiu pas jį ir vakarieniausiu su juo, o jis su Manimi.

Nugalėtojai Aš leisiu atsisėsti su Manimi Mano soste, kaip ir Aš nugalėjau ir atsisėdau su Savo Tėvu Jo soste.

Kas turi ausis, teklauso, ką Dvasia skelbia bažnyčioms.

Pasiuntinys

Aš labai abejoju, ar kuri nors karta iš tikrųjų atpažino pasiuntinį, kurį jiems siuntė Dievas, išskyrus pirmąjį laikotarpį, kai pasiuntinys buvo Paulius. Ir net tuo laikotarpiu daugelis neatpažino, kas jis buvo.

Laikotarpis, kuriame mes gyvename, bus labai trumpas. Įvykiai vystysis labai sparčiai. Dėl to pasiuntinys šiam Laodikėjos laikotarpiui jau dabar turi būti čia; nors, galbūt iki šiol mes jo dar neatpažinome. Bet, žinoma, ateis laikas, kai jį atpažins. Dabar aš galiu tai įrodyti, kadangi mes turime Šventą Raštą, kuriame aprašytas jo tarnavimas.

Pirmiausia, šis pasiuntinys turi būti pranašas. Jam bus pavesta pranašo misija. Jis atliks pranašo tarnavimą. Tai bus tvirtai pagrįsta Žodžiu, todėl, kai jis pranašaus ar matys regėjimą, tai visada bus “nukreipta į Žodį” ir tai VISADA išsipildys. Jis bus patvirtintas kaip pranašas dėl jo tikslumo. Įrodymą, kad jis yra pranašas, randame Apreiškime 10:7: “Bet septintojo pasiuntinio balso dienomis, kai jis pradės trimituoti, bus baigta Dievo paslaptis, kaip Jis yra paskelbęs Savo tarnams pranašams.” Taigi, ta būtybė, kuri šiam vertime pavadinta “angelu”, King Jameso vertime yra NE dangiška. Šeštasis trimituojantis angelas, kuris yra dangiška būtybė, minimas Apreiškime 9:13, o toks pat septintas yra Apreiškime 11:15. Tas, kuris paminėtas Apreiškime 10:7, yra septintojo laikotarpio pasiuntinys, jis yra žmogus ir yra tam, kad atneštų žinią nuo Dievo, o jo atnešta žinia ir tarnavimas užbaigs Dievo paslaptį, kaip Jis yra paskelbęs Savo tarnams pranašams. Dievas elgsis su juo kaip su pranašu, NES JIS YRA PRANAŠAS. Juo buvo Paulius pirmajame laikotarpyje, taipogi ir paskutiniajame laikotarpyje jis yra. Amoso 3:6-7: “Ar trimituojama mieste trimitu ir žmonės neišsigąsta? Ar būna mieste nelaimė, kurios Viešpats nebūtų siuntęs? Viešpats juk nieko nedaro, neapreiškęs Savo paslapčių Savo tarnams pranašams.”

Jėzaus septyni griaustiniai pasirodė laikotarpių pabaigoje. Apreiškimo 10:3-4: “Ir šaukė galingu balsu tartum riaumojantis liūtas: ir kai jis sušuko, atsiliepė septyni griaustiniai savais balsais. Kai septyni griaustiniai buvo sugriaudę, aš rengiausi rašyti: ir aš išgirdau balsą iš dangaus, sakantį: ‘Užantspauduok, ką kalbėjo septyni griaustiniai ir neužrašyk to.’ Kas buvo tuose griaustiniuose, niekas nežino. Bet mums reikia sužinoti. Ir mums reikės pranašo, kuris gautų

apreiškimą, nes Dievas neturi kito kelio perteikti Savo Biblijos apreiškimui, kaip tiktai per jį. Dievo Žodis visuomet ateina per pranašą ir taip bus visada. Kad tai yra Dievo įstatymas, akivaizdu, netgi ir nerūpestingai patyrinėjus Šventąjį Raštą. Nesikeičiantis Dievas nesikeičiančiais keliais nuolat siuntė Savo pranašus į kiekvieną laikotarpį, kai žmonės nuklysdavo nuo Dieviškos tvarkos. Kai nuo Žodžio nukrypėdavo ir teologai, ir žmonės, Dievas visuomet siųsdavo Savo tarną tiems žmonėms (bet skyrium nuo teologų) tam, kad ištaisytų klaidingą mokymą ir sugrąžintų žmones prie Dievo.

Taigi, mes matome ateinantį septintojo laikotarpio pasiuntinį ir jis yra pranašas.

Apie ateinantį pasiuntinį mes sužinome ne tik iš Apreiškimo 10:7, bet taipogi randame Žodį skelbiant apie ateinantį Eliją dar prieš sugrįžtant Jėzui. Mato 17:10: “Ir Jo mokiniai paklausė Jį, sakydami: ‘Kodėl Rašto atsakydamai sako, kad pirmiau turįs ateiti Elijas?’ O Jėzus atsakydamas tarė: ‘Elijas, tiesa, turi ateiti pirmiau ir viską atitaisyti.’” Prieš mūsų Viešpaties atėjimą turi sugrįžti Elijas atstatymo darbui bažnyčioje. Apie tai kalbėjo Malachijas 4:5: “Štai aš siūsiu jums pranašą Eliją pirma, negu ateis didi ir labai baisi Viešpaties diena: ir Jis atgręš tėvų širdis į vaikus ir vaikų širdis į jų tėvus, kad Aš atėjęs neužgaučiau žemės prakeikimu.” Visiškai nėra abejonių, kad Elijas turi sugrįžti prieš Jėzaus atėjimą. Jis turi įvykdyti ypatingą darbą. Šis darbas yra ta Malachijo 4:6 dalis, kurioje sakoma: “Jis atgręš vaikų širdis į jų tėvus.” Priežastis, dėl kurios jo ypatingas darbas turi būti atliktas dabar, kaip mes žinome, yra ta, kad jis jau įvykdė tą dalį, kurioje sakoma: “Jis atgręš tėvų širdis į vaikus,” kur Jonas Krikštytojas išpildė Elijo tarnavimą. Luko 1:17: “Ir Jis eis pirma Jo su Elijo dvasia ir jėga atgręžti tėvų širdis į vaikus ir neklusniųjų į Teisingojo išmintį, prirengti Viešpačiui paruoštą tautą.” Jono tarnavimo metu “tėvų širdys buvo atgręžtos į vaikus.” Mes tai žinome, nes Jėzus taip pasakė. Bet nepasakyta, kad vaikų širdys buvo atgręžtos į tėvus. Tai dar turi įvykti. Paskutinės dienos vaikų širdys bus atgręžtos į Sekminių tėvus. Jonas paruošė tėvus Jėzaus, kviečiančio vaikus į tikinčiųjų gretas, atėjimui. Taigi, šis pranašas, ant kurio nusileidusi Elijo dvasia, paruoš vaikų Jėzaus sugrįžimui.

Jėzus Joną Krikštytoją pavadino Eliju. Mato 17:12: “Bet Aš jums sakau, kad Elijas jau buvo atėjęs, ir jie jo nepažino, bet padarė su juo, ką norėjo.” Jis pavadino Joną Eliju todėl, kad ta pati Dvasia, kuri buvo ant Elijo, sugrįžo Jonui, lygiai taip, kaip Dvasia sugrįžo Eliziejui po karaliaus Achabo viešpatavimo. Dabar dar kartą ta Dvasia sugrįš kitam žmogui kaip tik prieš Jėzaus atėjimą. Jis bus pranašas. Jis bus Dievo patvirtintas.

Kadangi Paties Jėzaus kūne tada nebus, kad jį patvirtintų (kaip patvirtino Jona), tai padarys Šventoji Dvasia taip, kad šio pranašo tarnavimą lydės dideli ir nuostabūs pasireiškimai. Kiekvienas jo, kaip pranašo apreiškimas bus patvirtintas, kiekvienas apreiškimas išsipildys. Jo išakymais, per tikėjimą, bus įvykdyti nuostabūs galios pasireiškimai. Tada pasirodys žinia Zodyje, kurią jam duos Dievas, kad atgręžtų žmones į tiesą ir į tikrąją Dievo jėgą. Kai kas klausys, bet dauguma pereis nuo tiesos prie formos ir atmes ją.

Kadangi šis pranašas-pasiuntinys iš Apreiškimo 10:7 bus tas pats asmuo, kaip ir iš Malachijo 4:5-6, jis savaime bus kaip Elijas ar Jonas. Abu vyrai nepriklausė tomis dienomis pripažintoms religinėms mokykloms. Abu buvo tyrilaukio žmonės. Abudu veikė tik tuomet, kai tiesiai nuo Dievo per apreiškimą gaudavo "Taip sako Viešpats". Abu plūdo tų laikų religinę tvarką ir jos vadovus. Tačiau ne tik tai: jie plūdo visus ištvirkusius ir tvirkinančius kitus. Ir, atkreipkite dėmesį, abu daug pamokslavo prieš amoralias moteris ir jų gyvenimo būdą. Elijas apkaltino Jezabelę, o Jonas pasmerkė Erodiadą, Pilypo žmoną.

Nors Jis nebus populiarus, jis bus Dievo patvirtintas. Kaip Jėzus paliudijo Joną, o Šventoji Dvasia paliudijo Jėzų, mes galime tikėtis, kad šį žmogų pirmiausia paliudys Dvasia, pasireiškianti jo gyvenime nenuginčijamais ir niekur anksčiau neregėtais galios veiksmais; ir Pats Jėzus sugrįždamas patvirtins jį, lygiai kaip Jis patvirtino Joną. Jonas buvo liudininku, kad Jėzus ateina, - ir lygiai taip, kaip Jonas, šis žmogus paliudys apie Jėzaus atėjimą. Ir pats Kristaus sugrįžimas įrodys, kad tas žmogus tikrai buvo Jo antrojo atėjimo pirmtakas. O tai galutinai įrodo, kad jis iš tikrųjų yra pranašas iš Malachijo 4, nes Paties Jėzaus pasirodymas bus Pagonių periodo pabaiga. Tuomet jau bus per vėlu tiems, kurie jį atstūmė.

Norėdami toliau aiškinti mūsų supažindinimą su šiuo paskutiniųjų dienų pranašu, leiskite atkreipti ypatingą dėmesį į tai, kad pranašas iš Mato 11:12 buvo Jonas Krikštytojas, išpranašautas Malachijo 3:1: "Štai aš siunčiu Savo skelbėją, ir jis prirengs kelią prieš Mane; ir tuojau ateis į Savo šventyklą Valdovas, Kurio jūs ieškote, ir Sandoros Pasiuntinys, Kurio jūs norite; štai Jis ateina, sako Kareivijų Viešpats." Mato 11:1-12: "Kai Jėzus baigė nurodymus dvylikai mokinių, Jis iškeliavo mokyti ir pamokslauti jų miestuose. Jonas, išgirdęs kalėjime apie Kristaus darbus, nusiuntė du savo mokinius Jo paklausti: 'Ar Tu esi Tas, Kuris turi ateiti, ar mums laukti kito?' Jėzus atsakė: 'Keliaukite ir praneškite Jonui, ką čia girdite ir matote: aklieji praregi, raišieji vaikščioja, raupsuotieji apvalomi, kurtieji girdi, mirusieji prikeliami, vargdieniams

skelbiama Geroji Naujiena. Ir palaimintas tas, kuris nepasipiktins Manimi.' Jiems nueinant, Jėzus ėmė kalbėti minioms apie Joną: 'Ko išėjote į tyrumą pažiūrėti? Ar vėjo linguojamos nendrės? Ir ko išėjote pamatyti? Ar švelniais drabužiais vilkinčio žmogaus? Švelniais drabužiais vilkintys štai ten - karaliaus rūmuose. Tai ko gi išėjote? Ar pamatyti pranašo? Taip, sakau jums, dar daugiau negu pranašo. Jis yra tasai, apie kurį parašyta: 'Štai Aš siunčiu pirm Tavęs Savo pasiuntinį, kuris paruos Tau kelią.' Iš tiesų sakau jums: tarp gimusių iš moterų nėra didesnio už Joną Krikštytoją, tačiau ir mažiausias dangaus karalystėje didesnis už jį." Tai jau įvyko. Tai jau atsitiko. Baigta. Bet dabar išidėmėkite: Malachijo 4:1-6: "Nes štai ateis diena, įkaitinta kaip krosnis; ir visi išpuikėliai, ir visi, kurie elgiasi bedieviškai, bus pelai; o ateinanti diena padėgs juos, sako kareivių Viešpats, ir ji nepaliks jiems nei šaknies, nei atžalos. Bet jums, kurie bijote Mano Vardo, užtekės Teisybės Saulė, išgijimas yra po Jos sparnais; jūs išeisite ir šokinėsite kaip bandos veršiukai. Jūs mindžiosite bedievius, kai jie bus pelenai po jūsų kojų padu tą dieną, kurioje Aš veiksiu, sako kareivių Viešpats. Atsiminkite Mano tarno Mozės įstatymą, kurį Aš jam daviau Horebe visam Izraeliui kartu su įsakymais ir teisėmis. Štai Aš siųsiu jums pranašą Eliją pirma, negu ateis didi ir labai baisi Viešpaties diena. Jis atgręš tėvų širdis į vaikus ir vaikų širdis į jų tėvus, kad Aš atėjęs nesutriuškinčiau žemės prakeikimu." Žiūrėkite, tuojau pat, po ŠIO Elijo atėjimo žemė bus ugnies išvalyta, o bedieviai - sudeginti į pelenus. Žinoma, to NEATSITIKO Jono (tos dienos Elijo) laikais. Dievo Dvasia, kuri pranašavo apie pasiuntinio atėjimą Malachijo 3:1 (Jonas), tik pakartojo Jo ankstesnę pranašystę, išdėstyta Izaijo 40:3, kuri buvo paskelbta mažiausiai prieš tris šimtmečius. "Šaukiančiojo balsas tyruose. Taisykite Viešpačiui kelią, dykumoje darykite Dievo takus tiesius." Taigi, Jonas per Šventąją Dvasią išreiškė ir Izaiją, ir Malachiją Mato 3:3: "Būtent šitas yra tas, apie kurį pasakyta per pranašą Izaiją šitaip: 'Šaukiančiojo balsas tyruose: taisykite Viešpačiui kelią, ištiesinkite jam takus!' Taigi, šios Rašto vietos mus įtikina, kad pranašas iš Malachijo 3 buvo Jonas, bet jis - NE Malachijo 4 pranašas, nors, iš tikrųjų, *ir ant Jono, ir ant šio paskutinės dienos pranašo ta pati Dvasia, Kuri buvo nusileidusi ant Elijo.*

Taigi, šis pasiuntinys iš Malachijo 4 ir iš Apreiškimo 10:7 ruošiasi atlikti du dalykus. Pirmas: pagal Malachijo 4 jis atgręš vaikų širdis į tėvus. Antras: jis atskleis septynių griaustinių iš Apreiškimo 10 paslaptis, kurios yra apreikimai, esantys septyniuose antspauduose. Šios Dieviškai apreikštos "paslaptys-tiesos" tiesiogine prasme atgręš vaikų širdis į Sekminių tėvus. Kaip tik taip.

Tačiau apsvarstykime ir šitai. Šis pranašas-pasiuntinys savo prigimtimi ir elgsena turi būti toks, kaip Elijas ir Jonas. Pranašo-pasiuntinio dienomis žmonės bus tokie, kaip Achabo ir Jono dienomis. O kadangi tai bus "TIK VAIKAI", kurių širdys atgręžtos, tiktai tie vaikai ir klausys. Achabo laikais buvo rasta tik 7000 tikros Izraelio sėklos. Jono dienomis jos taip pat buvo labai nedaug. Didžioji žmonių dalis abejais laikais atsidavė stabmeldystės paleistuvavimui.

Aš dar kartą noriu palyginti Laodikėjos pranašą-pasiuntinį su Jonu - pranašu-pasiuntiniu, buvusiu pirmiau Jėzaus pirmojo atėjimo. Žmonės Jono laikais palaikė jį Mesiju. Jono 1:19-20: "Toks yra Jono liudijimas, kai žydai iš Jeruzalės atsiuntė pas jį kunigų ir levitų jo paklausti: 'Kas tu esi?' Jis prisipažino, nesigindamas: 'Aš nesu Kristus!' Taigi, šis paskutinių dienų pranašas-pasiuntinys turės tokią galią Viešpaties akivaizdoje, kad atsiras tokių, kurie klaidingai palaikys jį Viešpačiu Jėzumi. (Amžių pabaigoje pasaulyje viešpataus tokia dvasia, kuri kai ką sugundys tuo patikėti. Mato 24:23-26: "Atsiras netikrų kristų ir pranašų, ir jie darys didelių ženklų bei stebuklų, mėgindami suklaidinti, jei tai būtų imanoma, net išrinktuosius. Štai Aš jus iš anksto išpėjau. Tad, jei jie jums sakytų: 'Štai Jis dykumoje', - neikite, 'Štai Jis slaptuose kambariuose', - netikėkite.") Bet jūs tuo netikėkite. Jis nėra Jėzus Kristus. Jis nėra Dievo Sūnus. JIS YRA VIENAS IŠ BROLIŲ, PRANAŠAS, PASIUNTINYS, DIEVO TARNAS. Jam nereikia suteikti didesnės pagarbos, negu ta, kurią gavo Jonas, kai buvo balsu, šaukiančiu: "Aš nesu JIS, BET JIS ATEINA PO MANĖS."

Prieš užbaigdami šį skyrių apie Laodikėjos laikotarpio pasiuntinį, mes turime rimtai apsvarstyti šias dvi mintis. Pirma, šiame periode bus VIENAS Pranašas-Pasiuntinys. Apreiškime 10:7 sakoma: "Kai jis (vienaskaita) pradės trimituoti." Dar nebuvo laikotarpio, kad Dievas Savo tautai būtų davęs du pagrindinius pranašus tuo pačiu metu. Jis davė Enochą (viena); Jis davė Nojų (viena); Jis davė Mozę (jis vienintelis turėjo Žodį, nors kiti ir pranašavo); Jonas Krikštytojas atėjo VIENAS. Dabar šią paskutinę dieną turi būti PRANAŠAS (ne pranašė - nors šiais laikais yra daugiau moterų, liudijančių, turinčios Dievo apreiškimus, negu vyrų), ir neklystantis Žodis sako, kad *jis* (pranašas) atvers paslaptis paskutinio laikotarpio žmonėms ir atgręš vaikų širdis į tėvus. Yra ir tokių, kurie sako, kad Dievo tauta kartu susirinks per *kolektyvinį apreiškimą*. Aš prieštarauju šiam tvirtinimui. Tai nepagrįsta, nesvari prielaida, lyginant su Apreiškimu 10:7. Aš neneigiu, kad šiame paskutiniame laikotarpyje žmonės pranašaus, o jų tarnavimas gali būti ir bus teisingas. Aš neneigiu, kad bus pranašų, kaip buvo Pauliaus laikais "vienas pranašas Agabas, kuris išpranašavo badą." Aš su tuo sutinku.

TAČIAU AŠ NEPRIPAŽISTU, REMDAMASIS NEKLYSTANČIU ŽODŽIO ĮRODYMU, KAD BUS DAUGIAU, NEGU VIENAS PRANAŠAS-PASIUNTINYS, KURIS ATSKLEIS PASLAPTIS, ESANČIAS ŽODYJE IR KURIO TARNAVIMO ESMĖ - ATGREŽTI VAIKŲ ŠIRDIS Į TĖVUS. "Taip sako Viešpats" Savo neišsenkančiu Žodžiu, tai yra tvirta, atsilaikys ir bus įrodyta. Šiam laikotarpiui tėra vienas pranašas-pasiuntinys. Visi žinome, turėdami omeny vien žmogiškąjį elgesį, kad ten, kur yra daug žmonių, nuomonės skiriasi netgi nereikšmingais klausimais, nors visi ir pritaria pagrindiniam mokymui. Kas tada turės tą neklaidingumo jėgą, kuri bus sugražinta į šį paskutinį laikotarpį, nes jis turi sugrįžti, kad pasireikštų Grynojo Žodžio Nuotaka? Tai reiškia, kad mes dar kartą gausime Žodį lygiai taip, kaip tobulai jis buvo perduotas ir pilnai suprastas Pauliaus dienomis. Aš jums pasakysiu, kas jį gaus. Tai bus taip nuodugnai patvirtintas pranašas, galbūt net dar nuodugniau, negu bet kuris kitas visais amžiais: nuo Enocho iki šios dienos, kadangi šis žmogus neišvengiamai neš užbaigiantį pranašiško tarnavimo akmenį, o Dievas pagarsins jį. Jam nereikės kalbėti pačiam - Dievas kalbės už jį stebuklų kalba. Amen.

Antra mintis, kuri turi būti išpausta mūsų širdyse, yra ta, kad septyni bažnyčios laikotarpiai prasidėjo su antikristo dvasia taip pat, kaip ir su Šventąja Dvasia, Kuri palaiminta amžinai. I Jono 4:1: "Mylimieji, ne kiekviena dvasia tikėkite, bet ištikrinkite dvasias, ar jos iš Dievo, nes pasklido pasaulyje daug netikrų *pranašų*." Ar jūs tai pastebėjote? Antikristo dvasia sutapatinama su melagingais pranašais. Laikotarpiai prasidėjo su melagingais pranašais, ir jie pasibaigs su melagingais pranašais. Dabar, žinoma, pasirodys REALUS MELAGINGAS PRANAŠAS tiesiogine prasme - žmogus, paminėtas Apreiškime. Bet dabar, prieš jo apsireiškimą, turi atsirasti daug melagingų pranašų. Mato 24:23-26: "Jei tada kas nors jums sakytų: 'Štai čia Kristus', arba: 'Jis tenai', - netikėkite. Atsiras netikrų kristų ir netikrų pranašų, ir jie darys didelių ženklų bei stebuklų, mėgindami suklaidinti, jei tai būtų imanoma, net išrinktuosius. Štai jus apie tai iš anksto išpėjau. Tad, jei jie jums sakytų: 'Štai Jis dykumoje', - neikite, 'Štai Jis slaptuose kambariuose', - netikėkite." Šie melagingi pranašai mums pažymėti daugelyje Rašto vietų: pavyzdžiui, sekančioje. II Petro 2:1-2: "Buvo tautoje ir netikrų pranašų, kaip ir tarp jūsų bus netikrų mokytojų, kurie nepastebimai įves pražūtingus klaidžiamokslus, išsigindami net juos atpirkusio Viešpaties, ir taip užsitraukdami greitą žuvimą. Daugelis paseks jų pasileidimu, ir dėl jų bus piktžodžiaujama tiesos keliui." II Timotiejui 4:3-4: "Ateis toks laikas, kai žmonės nebepakės sveiko mokslo, bet, pasidavę savo įgeidžiams, susivadins sau mokytojų krūvą, kad tie dūzgentų ausyse; jie

nukreips ausis nuo tiesos, o atvers pasakoms.” I Timotiejui 4:1: “Dvasia aiškiai sako, kad vėlesniais laikais kai kurie atkris nuo tikėjimo, tapdami klaidinanąčių dvasių ir šėtoniškų mokslų šalininkais.” Taigi, kiekvienu atveju jūs pastebėsite, kad melagingas pranašas yra tas, kuris yra už Žodžio ribų. Kaip ką tik mes jums parodėme, kad “antikristas” reiškia “antiŽodį”, todėl ir šie melagingi pranašai ateina, iškreipdami Žodį, suteikdami jam tokią reikšmę, kuri atitinka jų šėtoniškus tikslus. Ar jūs kada pastebėjote, kaip žmonės, kurie veda kitus klaidingu keliu, gąsdindami juos artimai prie savęs pririša? Jie sako, kad jeigu žmonės nedarys to, ką jie liepia, arba jeigu jie išeis, tada juos ištiks pražūtis. Jie yra melagingi pranašai, nes tikrasis pranašas visada ves žmones prie Žodžio ir sujungs su Jėzumi Kristumi, ir jis nelieps žmonėms bijoti jo ar to, ką jis sako, bet bijoti to, ką sako Žodis. Atkreipkite dėmesį, kaip šie žmonės, lygiai kaip Judas, yra priklausomi nuo pinigų. Jie įtikina jus perduoti viską, ką turite, ir atiduoti jiems ir jų sistemai. Jie skiria daugiau laiko aukoms, negu Žodžiui. Tie, kurie stengiasi pasinaudoti dovanomis savo naudai, naudojasi ydinga dovana, ir po to prašo pinigų, o nepaiso Žodžio ir sako, kad tai nuo Dievo. O žmonės eis pas juos, ir nuolaidžiaus jiems, ir palaikys juos, ir tikės jais, nežinodami, kad tai yra mirties kelias. Taip, žemė pilna kūniškų apsišaukėlių. Paskutinę dieną jie bandys pamėgdžioti šį pranašą-pasiuntinį. Septyni Skėvo sūnūs bandė pamėgdžioti Paulių. Simonas žynys bandė pamėgdžioti Petrą. Jų mėgdžiojimai bus kūniški. Jie nepajėgs pateikti to, ką duoda tikrasis pranašas. Kai jis sakys, kad prabudimas pasibaigė, jie vaikščios visur, tvirtindami, kad didelis prabudimas, kurį patyrė žmonės, yra visiškai teisingas, ir Dievas ruošiasi daryti dar didesnių ir nuostabesnių dalykų žmonių tarpe. Ir žmonės tam pasiduos. Tie patys melagingi pranašai tvirtins, kad šis paskutinių dienų pasiuntinys nėra teologas, todėl jis nebus išklaustytas. Jie negalės duoti to, ką galės pasiuntinys; jie nebus Dievo patvirtinti, kaip paskutinės dienos pranašas, bet savo sumaniais išpūstais žodžiais ir pasaulinio garso įtaka jie perspės žmones neklausyti to žmogaus (pasiuntinio) ir jie sakys, kad jis moko klaidingai. Jie viskuo ištikimi savo tėvams, fariziejams, kurie buvo nuo šėtono, tvirtindami, kad ir Jonas, ir Jėzus mokė klaidingai.

Tad kodėl tie klaidingi pranašai eina prieš tikrąjį pranašą ir nepasitiki jo mokymu? Nes jie eina tiesiai prie formos, kaip darė jų protėviai, kai Achabo dienomis jie priešinosi Michėjui. Jų buvo keturi šimtai, *ir visi buvo tos pačios nuomonės; ir per juos visus, sakančius tą patį, buvo apgauti žmonės.* Tačiau VIENAS pranašas – *tik vienas* – buvo teisingas, o visi kiti – klaidingi, nes Dievas apreiškimą patikėjo TIKTAI VIENAM.

Saugokitės melagingų pranašų, nes jie yra plėsrūs vilkai.

Jei jūs vis dar dėl šito abejojate, paprašykite Dievo, kad jus pripildytų Jo Dvasios ir vestų, NES TIK IŠRINKTIEJI NEGALI BŪTI APGAUTI. Ar jūs tai supratote? Nėra jokio žmogaus, galinčio jus apgauti. Net jei Paulius būtų mokęs klaidingai, nebūtų galėjęs apgauti nei vieno išrinktojo. Ir pirmajame Efezo Laikotarpyje išrinktieji negalėjo būti apgauti, nes jie išbandydavo melagingus apaštalus bei pranašus, o įsitikinę, kad jie apgavikai, išvarydavo juos lauk. Aleliuja. JO avys girdi Jo balsą ir seka JUO. Amen. Aš tikiu tuo.



UGNIES STULPAS

1950 metų sausyje, Houstone, Texase, virš Brolio Branhamo galvos buvo nufotografuotas Ugnies Stulpas, kuris jį lydėjo nuo pat gimimo, nuo 1909. 1933 metais Jeffersonvilyje, Indianoje, tarnavimo krikštijant Ohio upėje metu, ši atgamtinė Būtis pasirodė šimtams žmonių, kreipdamasi į jį: “Kaip Jonas Krikštytojas buvo pirmiau Kristaus pirmojo atėjimo, taip tu eisi prieš Jo Antrąjį Atėjimą.”

Brolio Williamo Marriono Branhamo pamokslas *Pasiuntinys* ir *Paskutinis Dvasios Perspėjimas* buvo paimtas iš Laodikėjos Bažnyčios Laikotarpio skyriaus, esančio *Septynių Bažnyčios Laikotarpių Apžvalgos* knygoje ir čia yra atspausdinta netrumpinant ir platinama *nemokamai* Voice of God Recordings. Atspausdinta lietuvių kalba 1996.

Citatos užpakalinėje viršelio pusėje paimtos iš šios knygos.

Originalūs Brolio Williamo Marriono Branhamo pamokslai yra įrašyti į magnetofono juostas, kurių turima per 1100, ir kurios yra atkurtos neredaguojant. Daugelis šių pamokslų yra knygos pavidalo, išspausdinti netrumpinant ir dalijami *nemokamai*. Juostas, knygas, filmus, fotografijas ir kitą pagalbinių informaciją apie šį pasaulinio masto tarnavimą galite gauti, rašydami:

VOICE OF GOD RECORDINGS

P.O. Box 950, Jeffersonville, Indiana 47131 U.S.A.

Galite rašyti mums lietuvių kalba:

EHTOOVALON SANOMA RY
PL 159, 00531 HELSINKI
SUOMIJA

Anglų kalba:

VOICE OF GOD RECORDINGS
P.O. Box 950, Jeffersonville, Indiana 47131 U.S.A.

Paskutinis Dvasios Perspėjimas

Apreiškimo 3:22: “Kas turi ausis, teklauso, ką Dvasia sako bažnyčioms.”

Tai yra PASKUTINIS perspėjimas. Kito nebebus. Sosto vieta įrengta. Sudėta dvylika pamatų. Aukso gatvės išgrįstos. Vartai iš milžiniškų perlų pakelti ir pritvirtinti prie vyrių. Panašus į piramidę, jis stovi garbingai ir didingai. Dangiškos būtybės, paruošusios jį, stebi, sulaikiusios kvapą, kaip jis spindi ir šviečia nežemiška šlove. Kiekviena jo grožio plokštuma pasakoja istoriją apie nuostabią malonę ir Jėzaus meilę. Jis – tai paruoštas miestas paruoštiems žmonėms. Jis tik laukia savo gyventojų, o jie greitai su džiaugsmu užplūs gatves. Taip, tai – paskutinis kvietimas. *Dvasia nebekalbės kitame laikotarpyje.* Laikotarpiai pasibaigė.

Bet, dėkui Dievui, šiuo momentu šis laikotarpis dar nesibaigė. Jis vis dar šaukia. Jo šauksmas – ne vien tik Jo Dvasios šauksmas į žmonių dvasines ausis, bet žemėje dar kartą yra pranašas. Dar kartą Dievas apreikš tiesą, kaip Jis buvo apreikšęs Pauliui. Septintojo pasiuntinio dienomis, Laodikėjos laikotarpio dienomis tas pasiuntinys atskleis Dievo paslaptis, kaip atskleidė Pauliui. Jis garsiai kalbės, ir tie, kurie priims šį pranašą jo vardu, bus giliai šio pranašo tarnavimo paveikti. Ir tie, kurie klausys jo, bus palaiminti ir taps dalimi paskutinės dienos nuotakos, kuri paminėta Apreiškimo 22:17: “Dvasia ir nuotaka kviečia: ‘Ateik!’” Kviečių grūdai (Nuotaka-Kviečiai), kurie nukrito į žemę Nikėjoje, vėl turi sugrįžti į pradinį Žodžio Grūdą. Šlovė Dievui per amžius. Taip, klausykite patvirtinto Dievo pranašo, kuris pasirodo šiame paskutiniajame laikotarpyje. Ką jis sako nuo Dievo, tą sakys ir nuotaka. Dvasia, pranašas ir nuotaka kalbės tą patį. Ir tai, ką jie kalbės, jau turi būti pasakyta Žodyje. Dabar jie sako: “Išeikite iš jų tarpo ir atsiskirkite.” Šauksmas suskambo. Šauksmas skamba. Kaip ilgai tas balsas skambės? Mes to nežinome, tačiau žinome viena – jis netruks ilgai, nes tai yra paskutinis laikotarpis.

Tas, kas turi ausis, teklauso, ką Dvasia sako bažnyčioms. Dvasia pratarė. Bažnyčios laikotarpiams besileidžianti saulė yra prie išnykimo į amžinybę. Po to viskas pasibaigs. Paskui bus per vėlu ateiti. Tačiau, jei kur nors šiuose skyriuose Dievas Savo Dvasia jus paveikė, jūs netgi dabar galite su atgaila atsigręžti į Jį ir atiduoti Jam savo gyvenimą, kad Savo Dvasia Jis galėtų suteikti jums amžinąjį gyvenimą.

“TAIP SAKO VIEŠPATS”

“septintojo pasiuntinio balsas”

“vienas pranašas–pasiuntinys šiam periodui”

“neklaidingumo jėga”

“užbaigiantis pranašiškojo tarnavimo akmuo”

“pranašas–pasiuntinys iš Apreiškimo 10:7”

“toks pat, kaip Malachijo 4:5-6”

“Dievo patvirtintas”

“Dvasios paliudytas”

“Jo antrojo atėjimo pirmtakas”

Copyright notice

All rights reserved. This book may be printed on a home printer for personal use or to be given out, free of charge, as a tool to spread the Gospel of Jesus Christ. This book cannot be sold, reproduced on a large scale, posted on a website, stored in a retrieval system, translated into other languages, or used for soliciting funds without the express written permission of Voice Of God Recordings®.

For more information or for other available material, please contact:

VOICE OF GOD RECORDINGS
P.O. Box 950, JEFFERSONVILLE, INDIANA 47131 U.S.A.
www.branham.org